comune di Porto Torres, distinto al Catasto dei Fabbricati Foglio 8, particella 2694 Sub 

27, Zona Censuaria 1 Cat. C/6 Classe 1, superficie catastala mq 25 Rendita € 46,64. Il 

tutto meglio descritto nella CTU in atti. Immobile Occupato dal fallito. 
Prezzo di stima € 8.500,00.=. (Ottomilacinquecento/00) oltre imposte di legge. 

AVVISA 

a. che i beni di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima e sua 

integrazione che deve essere consultata dall’offerente e che la vendita 

avverrà nello stato di fatto e di diritto in cui esso si trova (anche in relazione